Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва
Пятьдесят четвертая сессия

            Р Е Ш Е Н И Е

   21.05.2015  г.                           №54/3740      г. Краснодон
О делегировании полномочий
по ведению электронного реестра
муниципального имущества
       Руководствуясь  ст. 26, 60  Закона Украины   «О местном самоуправлении в Украине», Законом Луганской Народной Республики                             «Об управлении и распоряжении собственностью Луганской Народной Республики», Законом Луганской Народной Республики «О внесении изменений в Закон Луганской Народной Республики   «Об управлении и распоряжении собственностью Луганской Народной Республики»,                              п. 3.1 постановления Совета Министров Луганской Народной Республики от 29.01.2015 года № 02-04/24/15 «Об утверждении положений                                          об администрациях городов и районов Луганской Народной Республики», на основании решения Краснодонского городского совета № 35/2443 от 27.06.2013 года «О введении электронного реестра коммунального имущества», до формирования новых органов местного самоуправления,  Краснодонский городской  совет

РЕШИЛ:
1. Делегировать полномочия по составлению и ведению электронного реестра муниципального имущества территориальной громады                                        г. Краснодона, находящегося на балансе коммунальных предприятий, учреждений, организаций Управлению экономического развития и торговли  Администрации города Краснодона и Краснодонского района Луганской Народной Республики.
2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли.

Секретарь Краснодонского горсовета                               В.Е. Якимов